
22

پنجشنبه
1402

تیر

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3683
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
برای نوشتن درباره زندگی

ابتدا باید زندگی را زندگی کنید

آگهى

ارنست همینگوی

آگهي مناقصه عمومي
1402-302

نوبت اول:1402/04/21 شهرمردم                                                                                                               نوبت دوم: 1402/04/22طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد اجرای عملیات بهسازی و مناسب سازی پیاده رو خیابان تختی)ضلع جنوب(، شهرداری منطقه هشت را  از طريق برگزاری 
مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000210اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه 
متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت 
عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 

الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137362023 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد اولیه: 72/784/153/728  ريال

-مدت قرارداد :10 ماه 
1-شرايط شرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه 5 در رشته  ابنیه از سازمان برنامه و بودجه دارای سابقه مشابه يا مرتبط با موضوع 

مناقصه، ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد. 
-محل انجام کار: خیابان تختی

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3/640/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742کد مرجع 
100977 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

سامانه  به  مراجعه  از طريق  مورخ 1402/04/28  تا ساعت 13:00 روز چهارشنبه  میتوانند حداکثر  متقاضیان  اسناد:  )توزيع(  دريافت  مهلت  -آخرين 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روزدو شنبه تاريخ 1402/05/09 می باشد. شرکت کنندگان 
می بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز بلوار زينبیه ابتدای خیابان آستانه دبیرخانه شهرداری منطقه 

هشت تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ 1402/05/10 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد.
-مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه از تاريخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                                               1525783                      41235
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي مناقصه عمومي
1402-295

نوبت اول:1402/04/21 تماشا                                                                                                                   نوبت دوم: 1402/04/22طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات جابجايی شبکه برق هوايی به کانال زيرزمینی و تامین روشنايی بازارچه فیلی ها- )شهرداری منطقه 

هشت( را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۲۱۴اشخاص واجد 
شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل 
آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان 

جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137362023 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد اولیه: 15/729/301/083  ريال                                                      -مدت قرارداد :7 ماه 

-شرايط شرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقوقی دارای حداقل دارای حداقل دارای رتبه ۵ در رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه، دارای سابقه مشابه يا 
مرتبط با موضوع مناقصه  و همچنین دارای صلاحیت از شرکت توزيع برق شیراز، ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی الزامی می باشد. 
-محل انجام کار: بازارچه فیلی ها

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 790/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 
100977 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

سامانه  به  مراجعه  طريق  از  مورخ 1402/04/28  چهارشنبه  روز  ساعت 13:00  تا  میتوانند حداکثر  متقاضیان  اسناد:  )توزيع(  دريافت  مهلت  -آخرين 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روزدو شنبه تاريخ 1402/05/09 می باشد. شرکت کنندگان 
می بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز بلوار زينبیه ابتدای خیابان آستانه دبیرخانه شهرداری منطقه 

هشت تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ 1402/05/10 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد
-مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه از تاريخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.                          -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                             1525743                  41236

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي مناقصه عمومي
1402-307

نوبت اول:1402/04/21 شیرازنوين                                                                                                       نوبت دوم:1402/04/22طلوع
شهرداری منطقه يک شیراز در نظر دارد اجرای عملیات پاکسازی و رنگ آمیزی پل های عابر پیاده، پايه های ترافیکی، گاردريل و نرده ها و جداره های سطح محدوده 
منطقه يک را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000238 به اشخاص واجد شرايط 
واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در 
صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی 

است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136476064 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 23/240/315/468 ريال

-مدت قرارداد :    4  ماه 
شرايط شرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دارای سوابق مرتبط با موضوع مناقصه و ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی
-محل انجام کار: سطح منطقه يک 

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/162/500/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100221 بانک  
شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز پنج شنبه مورخ 1402/04/29 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1402/05/09 می باشد. شرکت کنندگان می بايست تا 
تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز – چهارراه خلدبرين -  جنب پارک خلدبرين -   شهرداری منطقه يک تحويل نمايند.

-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت 13:15 مورخ 1402/05/10 در محل شیراز-چهارراه خلدبرين -جنب پارک خلدبرين- سالن جلسات کمیسیون 
معاملات شهرداری شیراز می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
-تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه ماهه اول  سال 1402  می 

باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                                          1525740                          41237
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي مناقصه عمومي
1402-314

نوبت اول:1402/04/22 طلوع                                                                                                    نوبت دوم:1402/04/24روزنما
شهرداری منطقه ده شیراز در نظر دارد پروژه تکمیل پارک حکمت را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

) ستاد ( با شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۲۶۱ به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به 
آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور 
و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات 

بیشتر شماره تلفن: 07136501010 داخلی 133 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 17,993,535,488 ريال                                    -مدت قرارداد :   4 ماه 

-شرايط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه ۵ در رشته  ابنیه از سازمان برنامه و بودجه و اشخاص حقوقی دارای سابقه کاری مرتبط 
با موضوع مناقصه )ارائه گواهینامه معتبر تايید صلاحیت ايمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد(.

-محل انجام کار: سطح شهرداری منطقه 10
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 900,000,000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742  کد مرجع 

101120 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز چهار شنبه مورخ 1402/04/28 از طريق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12:00 روزيکشنبه مورخ 1402/05/08 می باشد. شرکت کنندگان 
می بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز ، شهرک گلدشت حافظ، خیابان هاتف، ساختمان شهرداری 

منطقه ۱۰تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:15 مورخ  10/ 1402/05 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات شهرداری منطقه يک 

شیراز می باشد. مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از تاريخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.
-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

-تعديل: تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاريخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه بر مبنای سه ماهه اول سال 1402 پرداخت 
خواهد شد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.                                     -بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله حقبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                 1526564                              41234

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز         

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034001478 مورخه 1402/03/02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ناصر خدادادی فرزند مسعود به شماره شناسنامه 
6222 و ملی 2291784374 صادره از شیراز در ششدانگ يک باب کارگاه به مساحت 290 مترمربع پلاک فرعی 1362 از 2145 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 3 فرعی 2145 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی ورثه ابوالقاسم پايدار محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/04/07                                                                      تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/04/22 

41118/1968580                          1543 م الف 
مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

 آگهي مفقودي
مدرک تحصیلی اينجانب اسماعیل جوان دل فرزند عباس به شماره شناسنامه 2440260649 صادره از فراشبند در مقطع کارشناسی رشته مهندسی برق – 

کنترل صادره از واحد دانشگاهی کازرون مفقود گرديده و فاقد اعتبار می باشد.                                                                         41240

آگهي مفقودي

سند کارخانه کارت برگ سبز موتورسیکلت روان مدل 84 رنگ مشکی شماره موتور  39031412  شماره بدنه 8406923 پلاک انتظامی 2714شیراز37 
لیلا محسن زاده مفقود و از اعتبار ساقط می باشد.                                                                                                        41241

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034000843 مورخه 1402/02/20 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه ستاره فرزند رمضان به شماره شناسنامه و 
ملی 6730018437 صادره از شیراز در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 64/38 مترمربع پلاک فرعی 806 از 2156 اصلی مفروز و مجزا شده از 
پلاک 2156 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی شیرعلی کاظمی کوشکک محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/04/07                                                            تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/04/22 

41139/1968584                      1544 م الف 
مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034001703 مورخه 1402/03/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کیان علی ياری شیرازی فرزند محمد به شماره 
به مساحت 156/18 مترمربع پلاک فرعی 3467 از 2068  شناسنامه 1645 و ملی 1819547914 صادره از آبادان در ششدانگ يک باب ساختمان 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 2068 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی گرام امیری محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/04/07                                                                         تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/04/22 

41145/1968585                     1545 م الف 
مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2


